ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    1 3 . 0 3 . 2 0 1 8               №  4 8

Об обращении Архангельского областного Собрания

депутатов к Министру финансов Российской Федерации

А.Г. Силуанову о рассмотрении возможности введения

на федеральном уровне ограничения по размещению

в многоквартирных домах предприятий общественного

питания, реализующих алкогольную продукцию,

с площадью зала обслуживания менее 100 кв. метров

 Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Поддержать обращение Архангельского областного Собрания  депутатов

к Министру финансов Российской Федерации А.Г. Силуанову о рассмотрении

возможности введения на федеральном уровне ограничения по размещению в

многоквартирных домах предприятий общественного питания, реализующих ал-

когольную продукцию, с площадью зала обслуживания менее 100 кв. метров.

 2. Направить настоящее постановление в Министерство финансов Россий-

ской Федерации и Архангельское областное Собрание  депутатов.

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

           Председатель

Законодательного Собрания       В.Н. Киселёв